
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, a-mail: keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al 

Duke ju falenderuar 

Sugjerimet, komentet, mund te dergohen deri me date 23 Janar 2024 edhe me shkrim 
prane Bashkise Shkoder, me paste, apo neperrnjet email ne adresen: 
keshi llibashlciak@bashkiashkoder.gov .al 

Takimi dote zhvillohet: 
>- Diten e marte, date 23 Janar 2024, ora 12:00, ne sallen e mbledhjeve te keshillit 

bashkiak 

I. Pr/Vendim: "Per miratimin e rregullores per titujt vendore te nderit ne Bashkine 
Shkoder, kriteret dhe proceduren e dhenies se tyre" 

2. Pr/ Vendim: Per miratimin e rregullores per kriteret dhe procedurat e vendosjes se 
ernertesave te rrugeve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve ne 
juridiksionin e Bashkise Shkoder" 

Ne rnbeshtetje dhe zbatim te nenit 18 dhe nenit 54 shkronja "k", te ligjit nr.139/2015 "Per 
veteqeverisjen vendore", keshilli bashkiak Shkoder, njofton zhvillimin e seancave per 
keshillim me publikun per diskutimin te dokumentit: 

NJOFTIM 
Per keshillim me publikun 

Shkoder, me J:1 .12.2023 

BASHICTA SHKODER 
KESHILLI BASHKIAK 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ liJ _ 
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